Publicação: Transparência Ativa em 19 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Vicente Mendes Santana | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
18 de maio de 2023 as 14:50

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: AE93FA05270F3861D906CD141570FCF6
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 18 de maio de 2023 as 14:47

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 18 de maio de 2023 as 14:51. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acaraú

PORTARIA Nº 3714/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 18 DE MAIO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Acaraú do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março de
2021 e o que consta no Processo nº 23264.000953/2023-77, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  abaixo  para  compor  a  Comissão
Coordenadora do Processo Seletivo para a contratação de professor substituto para
suprir  necessidades acadêmicas  nas  Subáreas  de Processos  de Fabricação e  de
Língua Portuguesa:

Nome Matrícula Cargo
CARLOS ANDRE DA SILVA COSTA 1890862 Assistente em Administração
CAMILA MATOS VIANA 3161920 Pedagogo-Área
ROSENETE PEREIRA MARTINS 1748942 Técnico de Laboratorio Area

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor nessa data.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3714&hash=ae93fa05270f3861d906cd141570fcf6&pk=29400